附件
2021年度成都市人民政府研究室所属事业单位
公开选调工作拟聘人员名单
	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历学位
	毕业院校
及专业
	职称
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	名次
	体检结论
	考察
结论

	1
	成都高质量发展研究院
	综合管理
	戴兰若
	女
	1991.01
	硕士研究生
理学硕士
	中国人民大学
运筹学与控制论
	管理七级
	43.728
	31.84
	75.568
	1
	合格
	合格

	2
	成都高质量发展研究院
	综合管理
	郑颖
	女
	1994.10
	硕士研究生
理学硕士
	中国科学院大学
生态学 
	管理八级
	42.84
	32.08
	74.92
	2
	合格
	合格

	3
	成都高质量发展研究院
	发展研究
	谢铨璞
	男
	1992.10
	硕士研究生
会计硕士
	云南财经大学
会计学 
	管理九级
	39.936
	34.56
	74.496
	1
	合格
	合格

	4
	成都高质量发展研究院
	发展研究
	贾伟
	男
	1995.12
	硕士研究生
工学硕士
	成都理工大学
矿产普查与勘探 
	管理八级
	38.292
	33.28
	71.572
	2
	合格
	合格


